



Tyresögymnastiken söker friståendeansvarig

Tyresögymnastiken är en av de största idrottsföreningarna i Tyresö kommun. I dagsläget har föreningen ca 1500 medlemmar och 250 ideella tränare samt två anställda tränare. Föreningen har huvudfokus på trupp gymnastik men har även discipliner som cheerleading, parkour och barn gymnastik. Föreningen har varit verksam sedan 1975 och vuxit väldigt snabbt de senaste åren, vi har höga ambitioner i både träning och tävling och vill därför förstärka organisationen med en friståendeansvarig.

Vi söker nu nästa starka ledare för att utveckla och ta fristående träningen till nästa nivå!

Tyresögymnastiken är en förening som växer för varje år och nu söker vi en fristående tränare som ska arbeta med och utveckla våra aktiva. Vi söker dig med hög ambitionsnivå, mycket god kunskap inom fristående träning och trupp gymnastik och som vill vara med och lyfta våra medlemmar till nya nivåer. Du är en ansvarstagande och driven person som motiveras av att utveckla andra. Du har erfarenhet av att arbeta självständigt men förstår vikten av att involvera andra för att nå resultat. Du trivs i en roll där du har stor frihet under ansvar och utmanas av att fatta egna beslut och genomföra dessa.

Det är meriterande om du har egna erfarenheter på högre nivå inom gymnastiken. Vi söker dig som har ambition att driva föreningen framåt och bibehålla den röda tråden från de yngre åldrarna upp till de SM-satsande elittrupperna i föreningen. Vi ser helst att du genomfört fristående steg 2 hos Svenska Gymnastikförbundet eller motsvarande inom dans samt har en pedagogisk utbildning eller erfarenhet från liknande uppdrag.

En viktig del i din roll är att agera förebild för våra ideella – och ungdomstränare för att genom samarbete, engagemang och inspiration för att utveckla och motivera såväl medlemmar som tränare.

Du blir en viktig del i en förening med en engagerad styrelse och god ekonomi.

Arbetsuppgifterna består i huvudsak av följande:

- Att träna och utveckla gymnaster i föreningens olika grupper/block
- Planera träningar, samt bibehålla den röda tråden som finns i föreningen
- Delta på tävlingar och läger för olika grupper
- Skapa en idébank på olika övningar och svårigheter
- Hålla i inspirationsdagar för föreningens övriga fristående tränare
- Ansvara för utvecklingen av fristående träningen i förening

Tränings tiden är till största del förlagt på kvällar och helger och bedrivs mestadels i föreningens gymnastik- och danshall, men även i andra hallar i kommunen. Tjänsten är huvudsakligen ett tränaruppdrag på 30-50%, men möjligheten finns att för rätt person även arbeta med administrativa uppgifter upp till 100%.

Fast lön enligt ö.k

Tillträde för tjänsten är augusti 2019

Om du tycker att detta låter intressant och spännande, skicka in din ansökan med CV och personligt brev till Rikard Neidenmark, ordförande på, rikard.neidenmark@gmail.com